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Zamawiajacy Miejski Zaktad Ustug Komunalnych 41-200 Sosnowiec

ul. Plonéw 22/1

Zakup wraz z dostawa dwéch samochodéw dostawczych
6 miejscowych z zabudows typu wywrot, dostawczego samochodu
brygadowego 7-miejscowego z zabudows skrzyniows oraz ZP55/2020
samochodu dostawczego 3 miejscowego z zabudows, skrzyniowsa
1 plandeka, wyposazonego w winde zatadunkows o udzwigu 750 kg

Przedmiot
zamowienia

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zaméwien publicznych, przekazuje pytania i wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

(dalej: ,,SIWZ”) w przedmiotowej sprawie:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopusci dostawy pojazdéw dla wszystkich czeSci do kofica roku. Oferent z racji sytuacji
epidemiologicznej nie jest w stanie spetni¢ wymagana terminu. Produkcja pojazdéw wg wytycznych fabryki
wznawia produkcje w polowie maja, natomiast proces produkcji podwozia, transportu i wykonania zabudowy
na pojezdzie na dzieni dzisiejszy jest nie do przewidzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymagany termin dostawy.
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Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy wykresli zapis dotyczacy przedtuzeniu sie gwarandji na czas naprawy? Na chwile obecna
Oferent nie jest w stanie przewidzie¢ i wyliczy¢ o ile okres standardowy powinien by¢ dluzszy z racji czasu
napraw. Przy czym oferent zamierza zaproponowaé najwyzszy okres gwarancji 36 miesiecy. (zapis SIWZ
Rozdzial V punkt 8).

Odpowiedz:

Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy dotyczace przedtuzenia gwarancji na czas naprawy.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopusci zmiang zapiséw SWIZ Rozdziat V punkt 10 ? Oferent w okresie gwarancji zapewnia
dojazd wozu serwisowego do miejsca awarii lub holowanie do serwisu pojazdu w przypadku braku mozliwosc
kontynuowania dalszej jazdy, jesli pojazd jest jezdny to Zamawiajacy powinien dostarczy¢ i odebraé pojazd
do/z serwisu na swoj koszt.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia wskazane wyzej zapisy bez mian.

Pytanie 4:
Czy Zamawiajacy dla czesci 3 dopusci pojazd wyposazony w poduszke powietrzng tylko dla kierowcy ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdu wyposazonego w poduszke powietrzng tylko dla kierowcy.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy przez zuzycie paliwa w cyklu mieszanym rozumie warto$é podana w homologacji na pojazd
nieskompletowany w postaci zuzycia paliwa w cyklu laczonym zgodnie z zasadami badania NEDC,
w obowigzujacej aktualnie normie emisji norm spalin EURO VI D?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przez zuzycie paliwa w cyklu mieszanym rozumie $rednie zuzycie paliwa w cyklu mieszanym,

zgodnie z zapisami homologacji pojazdu.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy wydhuz termin zwiazany z napraws gwarancyjna do 21 dni ? Niektére podzespoly pojazdu
podlegajace wymiany moga wymagaé ponownego wyprodukowania przez dostawce podzespotu, w takiej

sytuacji czas oczekiwania na nowo wyprodukowany podzespét moze wyniesé 14 dni.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia wskazane wyzej zapisy bez mian.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie w postaci pojazdu zastepczego na czas naprawy powyzej terminu
zawartego w umowie, W postaci pojazdu cigzarowego o DMC 3,5 t ? Oférent nie dysponuje pojazdami
zastepczymi brygadowymi lub z winda, aczkolwiek sg to zawsze pojazdy cigzarowe, nie osobéwki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia wskazane wyzej zapisy bez mian.

Pytanie &:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wykreslenie zapiséw § 2 pkt. 5 ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia wskazane wyzej zapisy bez mian.

Pytanie 9:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wykreslenie zapiséw § 6 pkt. 2 podpunkt 2
Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia wskazane wyzej zapisy bez mian.

Pytanie 10:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiang zapiséw w § 6 pkt. 2 podpunkt 3 na 0,05% ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia wskazane wyzej zapisy bez mian.

Pytanie 11:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiang zapiséw w § 6 pkt. 2 podpunkt 4 na 0,05% ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia wskazane wyzej zapisy bez mian.

Pytanie 12:
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wykreslenie zapiséw § 6 pkt. 5 ?



Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia wskazane wyzej zapisy bez mian.

Pytanie 13:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wykreslenie zapiséw § 7 pkt. 3 ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia wskazane wyzej zapisy bez mian.

Niniejsze stanowi integralna cz¢$¢ postgpowania.

Z powazaniem

RAFALILYDEK



